defic.it et fflges.clt. Oportet ergo ut novo pallio operiam et 

mumam eecleslam sponsam meall. Hij sunt predicatores 

novissimi, quibus eam amiciens protegam adversus fallacias 

et malicias Antichristi. Tu ergo fili, pater patrum summe 

pontifex, in terris vices meas gerens, hijs profieiendis' studiose 

intendito, ut protelentur dies vite tUEl et gracia augeatur. 

Antecessores tui breviter transierunt quia voluntatis mee 

ｳ･･ｲＺｴｵｾ＠ consilium non impleverunt. Sic vidi papam in suis 
oraclOmbus existentem ibique audivi sibi ista dominum 
colloquentem. 
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5. 
De impugnacione 'ordinis fratrum predica-

torum f. 69". 
Orta est aliquando gravis perseeucio quorundam faHa-

cium doctorulll aliorumque qui avarieie student peccatorum 

(am Rand Anno Dom. MCCLVI) adversus ordinem veritatis 

lucide predieatorum. Quibus ex intimis anime mee visceribus 

compaeiens oravi dominum ut in ordine taro necessario 

statui ecclesie suam gloriam conservaret. . Et dixit dominus 
ad me: quam diu eos tenere mee placuerit voluntati, in-

possibile est eos per hominis .cuiuspiam ｱｾ｡ｮｴ｡ｾ･ｵｮｾｵ･＠

maliciam aboleri: Et dixi ad dommum: numqUld ml domme 

usque ad consummacionem seculi manebit ordo iste? Et resp.on-

dit mihi dominus: usque ad extrema tempora permaneblt. 

6. 

Prophetia de fratribus nove religionis in 

ex tr em 0 v en tu ri s. f. 69-. 
Tunc exurgent homines nove religionis, qui istos predi-

'catores sapiencia, potencia, pauperie et fervore spiritus supera-

bunt propter ultimam tribulacionem, que tunc ecclesiam per-, . 
turbabit. Vidi eorum vitam, vestes et numerum copIOsum. 
Duplici tantum utuntur induroento, quorum interior albi 

superior rubri coloris est, humanitatis Christi mundiciam et 

passionis eius similitudinem representans etc. Folgt die 

weitere Beschreibung ihrer Lebensweise - - Capita lava-

bunt estate in silvis eum aqua, in hyeme non, quia carent 

domiciliis. In omni loco sunt advene et hospites, non ha-

bentes domicilia. Argentum et aurum non habent abscon-
ditum, multa paupertatis ineommoda sustinentes etc. (Am 

Rande: Isti venient Anno Domini MDL vel LX et XXX 
annis in pace predicabunt verbum dei. Postea veniet Anti-

christus) . 
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7. 

De filio imperatoris, prImo magistro huius 
ordinis. f. 69. 

ｐｲｩｾｵｳ＠ ｾｲ､ｩｮｩｳ＠ huius auctor ･ｲｩｾ＠ filius regis Romanorum. 
Nomen ClUS mterpretatur' Coram deo alleluia H' 
..' • UlC papa 

prOXImam Ｎｴｉｾｉ｢ｵ･ｴ＠ potestatem, deinde voluntarie eliget et a 
papa SuscIpiet statum istum. Cum quo maoni n'a' t .